АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.07.2024                                                                                                 № 220-п

р.п. Павлоградка

О внесении изменений в постановление Администрации Павлоградского

муниципального района Омской области от 30.12.2021 №718-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», руководствуясь Градостроительным кодексом

Российской Федерации, Уставом Павлоградского муниципального района

Омской области, Администрация Павлоградского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I. Внести изменения в постановление Администрации

Павлоградского муниципального района Омской области от 30.12.2021

№718-п «Об административном регламенте предоставления

муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства

и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»

на территории Павлоградского муниципального района Омской области»

(далее – Постановление):

1. В приложении №2 к административному регламенту слова

«постановлением Правительства Российской Федерации от 28 апреля 2005

г. № 266 «Об утверждении формы заявления о переустройстве

и (или) перепланировке жилого помещений и формы документа,

подтверждающего принятие решения о согласовании переустройства

и (или) перепланировки жилого помещения» заменить словами «Приказ

Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства

Российской Федерации от 4 апреля 2024 г. N 240/пр «Об утверждении

формы заявления о переустройстве и (или) перепланировке помещения

в многоквартирном доме и формы документа, подтверждающего принятие

решения о согласовании или об отказе в согласовании переустройства

и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»

2. Приложение №3 к административному регламенту изложить

в новой редакции

3. Приложение №4 к административному регламенту изложить

в новой редакции.

4. Приложение №5 к административному регламенту исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Павлоградского муниципального района;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на председателя комитета капитального строительства, архитектуры

и жилищно-коммунального комплекса Администрации Павлоградского

муниципального района Омской области Пихтерева Г.Н.

И.п. Главы муниципального района                                                В.П. Белоус